

**Mamadou Lamine Ndao**  
**Entrepreneur biogaz**  
**Koungheul Bamba Modou Coura**  
**Tel : 70 402 79 92/77 946 50 41**  
**Email : laminendao2013@yahoo.fr**  
**Ninéa: 004857796 2m1**  
**RC n° SNKLLK.2013.A.1061**

**Koungheul le 2 d12/2017**

**Devis Pour Pencum Bambuk construction complexe multimédia du C.E.M de maka yop**

Quantité	Désignation	Prix Unitaire	Prix Total
1400	Briques	30	42000
210	Sac Ciment	3250	682500
13	Charges sable	30000	390000
10m3	béton	30000	300000
20	Charges béton	1500	30000
900 kg	fer	400	360000
10kg	fil de fer	800	8000
2kg	clou	1000	2000
11	Zinc bague en huile	27000	297000
10	Ipène 80	24000	240000
1	Paquet crochet	25000	25000
3	fenêtres métallique	50000	150000
1	porte métallique	100000	100000
80	Paquet carreaux	3300	264000
14	Seau gilatex	9500	133000
1	Pot peinture nationale	49000	49000
2	rouleaux tube orange	10000	20000
4	paquet fil	18000	72000
lot	Matériel électricité	100000	100000
Forfait	Main d'œuvre en tout	1	2000000
<b>Total</b>			<b>5264500</b>
taux tva			10%
Total tva			526450
<b>Total Général</b>			<b>5 790 950</b>

Arrêté le présent devis à la somme de cinq million sept cent quatre vingt dix mille neuf cent cinquante franc CFA ( 5 790 950 ) FCFA.

L'entrepreneur

**MAMADOU LAMINE NDAO**  
**ENTREPRENEUR BIOGAZ**  
**KOUNGHEUL**  
**TEL: 77 946 50 41**  
**70 402 79 92**